



## استانی فارسی

## بهربرداری از قطعه اول بزرگراه جهرم – لار

فرماندار ویژه جهرم گفت: قطعه اول بزرگراه جهرم به لار به

طول ۱۳ کیلومتر با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری جهرم، معاون استاندار و فرماندار ویژه جهرم گفت: سیزده کیلومتر از باند دوم بزرگراه جهرم به لار با نصب علائم و خط‌کشی‌های جاده‌ای با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

شفیعیان افزود: عملیات احداث قطعه دوم به طول ۲۵ کیلومتر و قطعه سوم به طول ۱۳ کیلومتر نیز در محدوده شهرستان جهرم در دست اجراست.

او ادامه داد: بزرگراه جهرم – لار – بندرعباس قرار است به اسکله شهید رجایی در استان هرمزگان متصل شود. طول مسیر بزرگراه جهرم – لار – بندرعباس ۱۵۷ کیلومتر است که ۵۳ کیلومتر آن در حوزه شهرستان جهرم قرار دارد.

## کرونا همچنان مغازه‌ها را در جهرم می‌بندد



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهرستان جهرم گفت: ۹ واحد صنفی به دلیل بی‌توجهی به هشدارها درزمینهٔٔ مقابله با کرونا در شهرستان پلمپ شدند.

به گزارش همشهری آنلاین، دکتر سید مجید ارجمند افزود: این واحدهای صنفی در قالب دستورالعمل ابلاغی ستاد ملی مدیریت کرونا مبنی بر تعطیلی اصناف مختلف، با حضور مأموران واحد بهداشت محیط و حرفه‌ای معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جهرم و با همکاری اداره اماکن نیروی انتظامی بسته شدند. وی اظهار کرد: همچنین بازرسان بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی جهرم، به ۴۰ واحد صنفی مختلف دیگر در این شهرستان تذکر جدی دادند. ارجمند گفت: با اصناف متخلف که در این شرایط خارج از مصوبه ستاد مبارزه با کرونا فعالیت کنند به‌شدت برخورد خواهد شد.به گفته وی سیاست‌گذاری درزمینهٔٔ بیماری یابی در شهرستان، پیش‌بینی و تدابیر لازم برای پیشگیری از همه‌گیری بیماری در شهرستان، تدوین دستورالعمل مراکز حساس و پرتجمع و تشدید نظارت بر این مراکز، در دستور کار دانشگاه علوم پزشکی جهرم قرار دارد. شمار مبتلایان به کرونا در کشور طبق آمار وزارت بهداشت از زمان شیوع تا چهاردهم خرداد ۹۹ به ۱۶۰ هزار و ۶۹۶ نفر رسیده که میزان فوتی‌ها هشت هزار و ۱۲ نفر بوده است.

**آذری جهرمی خبر داد؛**

## اتصال هزار روستای دیگر به شبکه ملی اطلاعات تا هفته آینده

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: تمام روستاهای بالای ۱۰۰ خانوار تا پایان سال به شبکه ملی اطلاعات متصل خواهند شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت مخابرات فارس، آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در سفر به شهرستان جهرم گفت: روزی که دولت یازدهم شروع به کار کرد تقریباً هیچ روستایی به شبکه ملی اطلاعات وصل نبود، اما امروز ۸۹ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار به این شبکه متصل هستند.او با اشاره به اینکه طرح اتصال ۱۵۰۰ روستا به شبکه ملی اطلاعات هفته گذشته به بهره‌برداری رسید افزود: در هفته آینده هم هزار روستای دیگر به شبکه ملی اطلاعات متصل خواهد شد.آذری جهرمی اضافه کرد: تا پایان سال تمام روستاهای بالای ۱۰۰ خانوار به شبکه ملی اطلاعات متصل خواهند شد.او در خصوص توسعه شبکه ثابت هم گفت: لازم بود که این شبکه هم به‌انظر کیفیت و هم کیفیت افزوده شود لذا برنامه ۵ میلیون پورت پرسرعت vdsl تا پایان سال اجرا خواهد شد.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: این عملیات در قم تقریباً تمام شده و در تهران هم ۲۳ هزار پورت از مجموعه یک و نیم میلیون پورت نصب شده و این طرح در شیراز و شهرهای دیگر نیز به زودی عملیاتی خواهد شد.

## استهبان

## آتش‌سوزی در روستای در قلعه استهبان مهار شد

آتش‌سوزی عرصه‌های منابع طبیعی روستای در قلعه استهبان با حضور مردم در کمتر از یک ساعت به‌طور کامل مهار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی استهبان، آتش‌سوزی عرصه‌های منابع طبیعی روستای

تاریخ	۱۷
خرداد	
۱۳۹۹	
شنبه	

در قلعه استهبان که به گفته رئیس اداره منابع طبیعی این شهرستان به دلیل بی‌احتیاطی گردشگران رخ داده بود، با حضور به‌موقع تیم پیشناز متشکل از اهالی روستا در کمتر از یک ساعت به‌طور کامل مهار شد. مجاهد مهدی علیشاهی گفت: بر اساس اعلام قریبان فصلی مستقر در منطقه مپنی بر مشاهده دود در مرتع آب‌بند و جوار سد رودبال (که درفاصله ۵۰ کیلومتری شرق مرکز استهبان و ۱۸۳ کیلومتری شیراز قرار دارد) تیم پیشناز اطفای حریق مردمی روستای در قلعه و دهیار آن منطقه به محل عزیمت و کمتر از یک ساعت آتش‌سوزی را مهار کردند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استهبان افزود: در ادامه عملیات که ۱۳ خرداد بود، تیم پایش منابع طبیعی برای جلوگیری از روشن شدن مجدد آتش در محل مستقر شدند. او با اشاره به وسعت ۲۰۰ هزار هکتاری شهرستان گفت: از این میزان ۱۵۰ هزار هکتار جنگل و مرتع است که مراقبت و نگهداری از این سطح وسع به تنهایی از عهده اداره منابع طبیعی به تنهایی خارج است لذا همکاری و همیاری مردم و گروه‌های دوستدار طبیعت در این راه بسیار راهگشا و مثمر ثمر خواهد بود. علیشاهی ادامه داد: اگر اقدام به موقع و سرعت عمل گروه پیشناز اطفای حریق نبود سطح بیشتری از مراتع آتش می‌گرفت که باتوجه به گرمی هوا و سخت گذر بودن منطفه امکان گسترش آتش و تبدیل آن به یک فاجعه بزرگ وجود داشت. او از گردشگران خواست زمانی که به طبیعت وارد می‌شوند از رها کردن شیشه و بطری‌هایی پلاستیکی در عرصه‌ها خودداری کنند، زیرا خرده‌شیشه‌ها با تابش نور خورشید به شکل ذره‌بین عمل می‌کنند و آغازگر حریق در عرصه‌های منابع طبیعی می‌شوند.

## پرید

## پرداخت ۱۹ میلیارد ریال کمک بلاعوض به خسارت دیدگان سیل

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: بالغ بر ۱۹ میلیارد ریال کمک بلاعوض به حساب خسارت دیدگان سیل ۱۳۹۸ نی‌ریز واریز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی نی‌ریز، علیرضا بصیری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز اظهار کرد: مبلغ ۱۹ میلیارد و ۱۰۳ میلیون و ۲۲۵ هزار ریال کمک بلاعوض مرحله دوم به حساب ۱۶۰۴ نفر از خسارت دیدگان سیل سال ۱۳۹۸ این شهرستان واریز شد.او افزود: تاکنون و درمجموع، بالغ بر ۵۱ میلیارد و ۲۴۵ میلیون ریال کمک بلاعوض، معادل ۷۰ درصد مبلغ تخصیصی به حساب مشمولین واریز شده است و علاوه بر این در پارسال، ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات ۴ درصد ۵ تا ۷ ساله به ۱۶۸۱ نفر از کشاورزان خسارت‌دیده نی‌ریزی در زیر‌بخش‌های باغ، زراعت و دام این شهرستان پرداخت شده است. او با اشاره به تخصیص ۲۵ درصد تسهیلات خسارت سیل استان فارس به شهرستان نی‌ریز تصریح کرد: ثبت اسامی از تاریخ ۳۱ فروردین‌ماه پارسال شروع شد و تعداد ۱۶۸۱ نفر از کشاورزان خسارت‌دیده شناسایی و در سامانه سجاد ثبت‌نام شدند. بصیری تصریح کرد: کارگروه تسهیلات ارزیان‌قیمت سیل به ریاست فرمانداری و دبیری جهاد کشاورزی در فروردین ۱۳۹۸ تشکیل شد و بانک‌های کشاورزی، ملی، تجارت، سپه، راه کارگران به‌عنوان اعضای کارگروه تسهیلات ارزیان‌قیمت سیل در این طرح مشارکت دارند.

## استانی پرورشپر

## استاندار بوشهر؛ تأمین ۱۱۰ میلیارد ریال برای برقرسانی سایت پرورش میگو بوشهر



استاندار بوشهر گفت: ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار برای پروژه برقرسانی سایت پرورش میگوی رود شور استان بوشهر تأمین شد. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در حاشیه آئین افتتاح ۹ پروژه زیرساختی صنعت برق در استان بوشهر در دیدار با مسئولان صنعت برق اظهار داشت: در نشست با مسئولان سازمان برنامه و بودجه مقررشده ۱۰ تا ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای تقویت برق پست این سایت پرورش میگو نیز تأمین شود. وی تصریح کرد: با تأمین اعتبار پروژه برقرسانی سایت پرورش میگوی رود شور سطح پرورش میگوی استان بوشهر افزایش ۲ برابری پیدا می‌کند.گراوند با بیان اینکه با راه‌اندازی برق سایت پرورش میگوی رود شور ۱۵ تا ۲۰ هزار تن به ظرفیت تولید میگو پرورشی بوشهر افزوده می‌شود اظهار داشت: با تقویت پست برق سایت رود شور سال آینده کل سایت سه هزار و ۴۰۰ هکتاری زیر بار پرورش خواهد رفت. استاندار بوشهر تصریح

## جویندگان گیاهان دارویی، موجب آتش‌سوزی در منطقه کهنگویه فسا شدند

بخشدار مرکزی شهرستان فسا از توابع استان فارس اعلام کرد: جویندگان گیاهان دارویی موجب آتش‌سوزی در ارتفاعات جنگلی کوه تودج روستای کهنگویه این شهرستان شدند.

روح‌الله مرادی در این زمینه به ایرنا گفت: در این آتش‌سوزی بیش از ۸ هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی در اثر غفلت گردشگران و افرادی که دنبال گیاهان دارویی بودند در آتش سوخت.

بخشدار بخش مرکزی فسا بیان کرد: در این آتش‌سوزی تعداد

کرد: اکنون پروژه برق سایت رود شور ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تکمیل آن گامی بزرگ در راستای فراهم شدن زیرساخت تولید است. رئیس‌جمهوری در ارتباطی ویدئوکنفرانسی ۹ پروژه برقرسانی با اعتبار ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان را در استان بوشهر افتتاح کرد.

## دشتستان

## ناهماهنگی بین مسئولان سبب طولانی شدن آتش‌سوزی در مراتع دشتستان شد

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از نبود تجهیزات و امکانات برای حفاظت از جنگل‌ها گفت: ناهماهنگی بین مسئولان ارشد دولت سبب طولانی‌شدن آتش‌سوزی در مراتع پوشکان دشتستان و لطمات بیشتر شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از دشتستان، ابراهیم رضایی جمع مردم روستای طلحه دشتستان ضمن قدردانی از زحمات مردم و بسیجیان این روستا و بخش پوشکان در اطفاء حریق اظهار داشت: در جریان آتش‌سوزی‌های اخیر مردم انقلابی منطقه خوش درخشیدند و شاهد تحقق کار جهادی بزرگی بودیم. وی با اشاره به اینکه دنبال توسعه و تقویت ارتباط با مردم هستیم اضافه کرد: حضور مستوری را در همه شهرها و روستاهای شهرستان خواهیم داشت و همیشه در کنار مردم هستیم. نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اولویت ما در سفر به شهرها و روستاها، مناطقی بوده که دسترسی کمتر و سخت‌تری را به مرکز شهرستان دشتستان دارند. وی افزود: در جریان آتش‌سوزی اخیر به‌صورت مستمر از طریق مسئولان استانی و کشوری پیگیری بودم و امیدوارم شاهد تکرار این موارد نباشیم.رضایی با تشکر از مسئولان استان بوشهر و شهرستان دشتستان که در صحنه حضور داشتند خاطرنشان کرد: ناهماهنگی بین مسئولان ارشد دولت سبب طولانی‌شدن آتش‌سوزی در پوشکان دشتستان و لطمات بیشتر شد.نماینده مردم دشتستان در مجلس با انتقاد از نبود تجهیزات و امکانات برای حفاظت از جنگل‌ها و مراتع خاطرنشان کرد: به سبب عدم پرداخت ۳۰ میلیارد تومان، شاهد خسارت‌های سنگینی بودیم که اثرات جبران‌ناپذیری را به دنبال داشت.وی با بیان اینکه بر سر مطالبات مردم با احدی زد و بند نمی‌کنم تأکید کرد: از حق مردم و تحقق مطالبات آنان به هیچ‌وجه کوتاه نمی‌آیم و در راستای تحقق خواسته‌های مردم از همه ظرفیت‌ها استفاده می‌کنم.

## استانی در مرکزگان

## تعطیلی اداره‌های هرمزگان در روزهای پنجشنبه

استاندار هرمزگان اعلام کرد: باهدف مدیریت مصرف انرژی اداره و دستگاه‌های اجرایی استان تا پایان فصل تابستان روزهای پنجشنبه تعطیل می‌شود. به گزارش راهبردی معاصر، فریدون همتی دراین‌باره افزود: باهدف مدیریت مصرف انرژی و جلوگیری از قطعی برق برای رفاه مردم و همچنین ایجاد نشدن مشکل برای بخش تولید و خدمات در استان هرمزگان، ساعت کار دستگاه‌های اجرایی هرمزگان تغییر می‌کند.وی با اشاره به افزایش دمای هوا و همچنین آغاز فصل تابستان، ادامه داد: گرم شدن هوا موجب افزایش مصرف انرژی برق در استان می‌شود که باید با تغییر برخی روش‌ها و همچنین صرفه‌جویی بیشتر در این ایام، بتوانیم مصرف برق را مدیریت کنیم. استاندار هرمزگان اظهار کرد: با تصویب ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان از روز شنبه ۱۷ خرداد تا پایان شهریور سال جاری ساعت کار ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان هرمزگان از ساعت ۷ صبح الی ۱۳:۳۰ است.

همتی تصریح کرد: همچنین در این مدت ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان هرمزگان روزهای پنجشنبه تعطیل خواهند بود اما دستگاه‌های خدمات‌رسانی شبانه‌روزی در استان همچون گذشته به ارائه خدمات می‌پردازند. وی یادآور شد: واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی در استان که از امکانات مولد برق برخوردار هستند در ایام تابستان نیاز خود را از این طریق تأمین کنند تا فشار از روی شبکه سراسری برق کمتر شود.

## معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان؛ ناچار به اعمال محدودیت در هرمزگان هستیم



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از ستاد ملی کرونا می‌خواهیم در صورت امکان، هفته آینده با رعایت تمام جوانب، محدودیت‌هایی در سطح هرمزگان اعمال کنند. دکتر محمود حسین پور در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: یک نفر دیگر نیز در استان هرمزگان بر اثر کرونا

صفحه	۳
شماره	
۲۸۰۸	
سال	
بیست‌وششم	

فوت شد که خانم ۶۰ ساله تبعه کشور افغانستان، با سابقه بیماری کلیوی و قلبی بود که با این مورد شمار فوتی‌ها بر اثر کرونا در هرمزگان به ۵۷ نفر افزایش یافت.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: از ۲۰۶ مورد مبتلایان جدید به کرونا در استان، ۱۲۳ نفر زیر ۴۰ سال سن دارند که این مسئله رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی را در جوانان ضروری می‌کند. حسین پور بیان کرد: از ابتدای اپیدمی بیماری در هرمزگان، تاکنون ۲۱ هزار و ۲۴۳ مورد نمونه‌گیری در آزمایشگاه ملکولی گرفته شد که از این شمار ۴ هزار و ۶۸۶ مورد بیمار کووید مثبت شناسایی‌شده است. وی با بیان اینکه دو هزار و ۲۹ بیمار در قرنطینه و مراقبت خانگی بسر می‌برند و ۱۰۶ نفر بستری هستند، خاطرنشان کرد: در این شمار ۱۱ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند و حال آن‌ها مساعد نیست. حسین پور ادامه داد: توجه به آمار و بررسی‌های صورت گرفته در دو هفته اخیر، شرایط بسیار بحرانی و شکننده‌ای به وجود آمده است که اگر محدودیت‌ها و رعایت جدی درزمینه رفت‌وآمدها صورت نگیرد، هفته آینده با چالش بزرگی روبرو می‌شویم.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه مردم در خانه بمانند و از رفت‌وآمدهای غیرضروری پرهیز کنید، از ستاد ملی کرونا هم خواست در صورت امکان، هفته آینده با رعایت تمام جوانب، محدودیت‌هایی در سطح هرمزگان اعمال کنند. حسین پور افزود: از ابتدای شروع این بیماری تاکنون ظرفیت‌های آزمایشگاهی از ۲۰ به ۸۰۰مورد افزایش‌یافته است.

## استانی خوزستان

**استاندار خوزستان؛**

## نمایندگان مجلس، خوزستان را برای کاهش مشکلات یاری کنند



استاندار خوزستان با اشاره به ظرفیت‌های فوق‌العاده این استان گفت: این ظرفیت‌ها علاوه بر کشور باید برای خود استان هم مورد استفاده قرار گیرد و با همکاری نمایندگان مجلس این امر محقق شود.به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، غلامرضا شریعتی در جمع مدیران استانی با اشاره به نشست‌ها و بازدیدهای جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی از خوزستان اظهار داشت: ۱۲ تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای بررسی مشکلات خوزستان به اهواز دعوت شدند و طی بازدیدهایی از نقاط مختلف استان مانند بافت‌های فرسوده و تأسیسات نفتی و مناطق که مشکل آب دارند از مسائل و مشکلات استان آگاه شدند.

وی در ادامه با بیان اینکه نمایندگان نیز باعلاقه و خلوص خواهان حل این مشکلات هستند گفت: نمایندگان در جلسات اخیر برداشت‌ها و دیدگاه‌های خود را عنوان کردند و ما نیز از نظراتشان استفاده خواهیم کرد؛ امیدوارم یک رابطه و همکاری خوبی بین استانداری و مجلس جدید برقرار شود.

وی تصریح کرد: خوزستان استانی است که طبق فرموده‌های امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری دینش را به اسلام و انقلاب و کشور ادا کرده و باید حمایت‌ها و کمک‌های بیشتری به آن شود.

شریعتی با اشاره به‌ضرورت همکاری مجلس و دولت برای رفع مشکلات استان تأکید کرد: به دلیل اینکه خوزستان دارای ظرفیت‌های بسیار بالایی است باید از این ظرفیت‌ها برای توسعه خود استان و کشور استفاده کرد و امیدواریم با یاری و همکاری نمایندگان مشکلات خوزستان کمتر شود.

## خرمشهر

## مدیر کل نجات دریایی سازمان بندار خبر داد؛ جزئیات تازه از کشتی ایرانی غرق شده در بندر عراقی

## دو نفر فوتی تاکنون

مدیرکل ایمنی دریایی سازمان بندار و دریانوردی گفت: یک فرزند کشتی تجاری ایران که از بندر خرمشهر عازم بندر ام القصر عراق بود نزدیکی این بندر غرق شد.

نادر پسنده، مدیرکل حفاظت و ایمنی دریایی سازمان بندار و دریانوردی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه مقامات اداره کل بندر خرمشهر در محل سانحه قرار دارند و در حال نجات دریانوردان هستند، گفت: این شناور حامل ۸۵۰ تن سرامیک صادراتی ایران به عراق بود که در نزدیکی اسکله شماره ۵ بندر ام القصر عراق غرق شد. این مقام مسئول در سازمان بندار و دریانوردی ادامه داد که تاکنون ۴ نفر از سرنشینان این کشتی تجاری نجات یافتند اما جسد دو تن دیگر از آب گرفته شده است. وی گفت: تعداد دیگری از این سرنشینان ناپدید شدند که جستجوی شناورهای امدادی ایرانی و عراقی برای یافتن این دریانوردان ادامه دارد.



## مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد؛ تشکیل کمیته ویژه نظارت بر مجتمع‌های خدماتی بین‌راهی خوزستان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان با اشاره به رفع ممنوعیت تردد در محورها گفت: مجتمع‌های خدماتی رفاهی باید به‌صورت جدی دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند. غلامعباس بهرامی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر لزوم رعایت موارد بهداشتی در مجتمع‌های خدماتی بین‌راهی اظهار کرد: با توجه به رفع ممنوعیت تردد در محورهای کشور و تأکید وزارت بهداشت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، خدمات‌رسانی در مجتمع‌های خدماتی رفاهی باید با توجه به رعایت نکات بهداشتی انجام شود. وی افزود: در این زمینه کمیته ویژه‌ای با حضور نماینده فنی استانداری خوزستان، نمایندگان انجمن صنفی مجتمع‌های خدماتی رفاهی، شرکت‌های بخش فرآورده‌های نفتی اهواز و آبادان، معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز و اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری خوزستان تشکیل شده است تا به‌صورت جدی بر این موضوع نظارت شود. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان تصریح کرد: مجتمع‌های خدماتی رفاهی برای تأمین دستکش و مواد ضدعفونی با مشکلاتی مواجه هستند که باید نسبت به رفع این مشکلات توسط کمیته اقدام شود تا ارائه خدمات از سوی این مجتمع‌ها به شکل بهتری انجام شود. بهرامی‌نیا با بیان اینکه دستورالعمل‌های مجتمع‌های خدماتی رفاهی غیرفعال هستند، عنوان کرد: علی‌رغم رعایت نکات بهداشتی از سوی مجتمع‌ها، باید نظارت‌های ویژه‌ای نیز از سوی کمیته انجام شود تا شاهد هیچ‌گونه تخلفی در این خصوص نباشیم. وی در پایان خاطرنشان کرد: مردم می‌توانند شرایط جوی، وضعیت محورها، موقعیت مساجد و مجتمع‌های خدماتی رفاهی و شکایات خود را از طریق تماس با سامانه ۱۴۱ پیگیری کنند.

## استانی کمیته‌های ویژه و پیرامون احمد

## عاملان آتش‌سوزی کوه خائیز دستگیر شدند؛ ۴۰ هکتار جنگل و مرتع در آتش سوخت

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد گفت: عاملان آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع منطقه حفاظت شده خائیز شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی شدند.

سید الله‌الله هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج، اظهار داشت: دو دامدار ساکن در حاشیه کوه خائیز به دلیل اختلاف ملکی اقدام به آتش زدن اراضی مورد اختلاف می‌کنند که به دلیل بیاحتیاطی و شدت وزش باد، آتش به مراتع و جنگل‌های خائیز سرایت کرده. چندین روز در آتش سوختند.وی با اشاره به اینکه این دو دامدار متخلف شناسایی و بعد از تشکیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی شدند، عنوان کرد: هم‌اکنون دو دامدار متخلف به قید ضمانت از زندان آرد شده‌اند و بدون شک پرونده آنان با دقت توسط دستگاه قضایی بررسی می‌شود.هاشمی با اشاره به اینکه ۴۰ هکتار از جنگل‌ها، مراتع و گونه‌های گیاهی منطقه حفاظت شده خائیز در آتش سوخت، افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد به‌حیات‌وحش به‌ویژه گونه شاخص کل و بز خسارتی وارد نشده است. وی تصریح کرد: جنگل‌ها و مراتع خائیز بعد از چندین روز آتش‌سوزی با تلاش نیروهای مردمی، تشکیل‌های مردم‌نهاد، سپاه پاسداران و بسیج، هواپیروز ارتش، شرکت بهره‌برداری نفت و گاز، دستگاه‌های عضو ستاد بحران، جنگلبانان و محیط بانان مهار شد.

## سخت

## سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد؛ مجتمع اقامتی و تفریحی سی‌سخت در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کهگیلویه و بویراحمد در بازدید از پروژه‌های گردشگری مرکز شهرستان دنا گفت: مجتمع اقامتی و تفریحی سی سخت به زودی به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد، مجید صفائی با بیان اینکه این مجتمع با سرمایه‌گذاری ۶ میلیارد ریال در روستای بیاره سی سخت ایجاد شده است، افزود: از این مبلغ، ۳ میلیارد ریال از محل تسهیلات اشتغال‌زایی روستایی و عشایری پرداخت شده و مابقی سهم آورده سرمایه‌گذار بوده است. وی تصریح کرد: در این مجتمع اقامتی و تفریحی سکوی نشیمن، اقامتگاه بومگردی و کافی شاپ پیش بینی شده است. صفائی اشتغالزایی این طرح را ۶ نفر عنوان کرد و ادامه داد: اجرای طرح‌های اشتغال‌زا و حمایت از بخش خصوصی از برنامه‌های این اداره کل در سال ۹۹ است.